
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1435 

 
DETERMINAZIONE n.  329        del  29 aprile 2013    

 
OGGETTO: Affidamento servizio fornitura a nolo montaggio e smontaggio di servizi di 

assistenza ai concerti in programma e palco per concerto gruppo musicale STADIO 
in occasione delle festività patronali del “Perdono 2013” alla ditta. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno ventinove  del mese di aprile    
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
RICHIAMATO  l’art. 163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs. n.267 del 18-08-
2000; 
VISTA la delibera G.C. n. 67 del 20-04-2013 con la quale è stato approvato il programma di 
massima dei festeggiamenti patronali del “Perdono 2013” e contestualmente prenotate somme per la 
sua realizzazione; 
RILEVATO   

• che l’Ufficio Tecnico Comunale ha dichiarato la propria indisponibilità al montaggio del palco 
per il concerto del gruppo musicale STADIO che si terrà nella serata del 06-05-2013 
nell’ambito dei festeggiamenti patronali “Perdono 2013” in Porta Caldari;  

• che la ditta A.S. Audio Sound & Light Service di Antonelli Stefano con sede in Ortona, Via 
Don Bosco n.36, p.i.:01980260697 si è resa disponibile ad effettuare servizio di fornitura, 
allestimento, montaggio e smontaggio dei service audio video per le manifestazioni 
programmate nelle serate del 1 e 4 maggio 2013 nonché fornitura allestimento montaggio e 
smontaggio service audio video e palco nel concerto che verrà tenuto dal gruppo STADIO, 
previsto nella serata del 06-05-2013 in Porta Caldari, al costo omnicomprensivo di € 6.050,00  
i.v.a. 21% inclusa; 

CONSIDERATO che appare opportuno, al fine di permettere la fornitura di tale servizio 
nell’imminente periodo festivo, aderire a tale offerta ritenuta vantaggiosa sia per la qualità delle 
prestazioni offerte che per il prezzo; 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla fornitura ex art.3 Legge n.136 del 2012 è il seguente: 
Z7B09B14F5; 
 

DETERMINA 
 

1. Affidare alla ditta A.S. Audio Sound & Light Service di Antonelli Stefano con sede in Ortona, 
Via Don Bosco n.36, p.i.:01980260697 il servizio di fornitura, allestimento, montaggio e 
smontaggio dei service audio video per le manifestazioni programmate nelle serate del 1 e 4 
maggio 2013 nonché fornitura allestimento montaggio e smontaggio service audio video e 
palco nel concerto che verrà tenuto dal gruppo STADIO, previsto nella serata del 06-05-2013 
in Porta Caldari, al costo omnicomprensivo di € 6.050,00 i.v.a. 21% inclusa; 

2. Approvare l’allegato schema di convenzione con la ditta, che forma parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione; 

3. Disporre con separato atto l'assunzione dell'impegno di spesa pari ad € 6.050,00 i.v.a. 
inclusa, già prenotata con la prefata delibera di G.C.;  

4. Dare atto che il presente provvedimento, trasmesso al responsabile del Servizio finanziario, 
diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, d.lgs. 267 del 2000. 

 
 
 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 

 
 



Pag. 2 di 2 

 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

IL DIRIGENTE  DEL 4° SETTORE  
(dott. Domenico Galanti) 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

  
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 8 maggio 2013  
 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE  
(dott.ssa Mariellla Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


